"Contyetik Kazakcran odusickl akiMairiniy 6iniM Oackapmacs!" KOMMYHALIBIK MEMJIEKETTIK MekeMeciniyg "Ne 1

apdaifibl MeKTeN-UHTEePHATHI" KOMMYHAIIBIK MEMIIEKETTIK MekeMeci

KoMMyHansHOE rocynapeTBeHHoe vapexknerue "CrnelraisHas mkosa - varepHat Ne 1" koMMYHaJIEHOTO

rocyjapeTBeHHoro vupesicnenus "Ynpaenenue o6pazosanng akumara Cesepo-KazaxcTaHckoid
T

obyacty"

I UE I N\ R

AN W R W N~

Mazipain 14 xyni/Menio 14 genb
9 kapama 2025 kb1 / 9 HoaOps 2025 rog

Tawrpr ac Ne 1
Cyrri TorTi mrait
Mapmenag
CyTTi Cupali 60TKaCk
Capel Maif Kocsuirad 0yTepopos
Tanrbl ac Ne 2
banan
Tycki ac
bBrmait HaHEl
Kapa 6ngali HaHel
[TicipinreH makapoHsl
Kaiin ak Ty31b185L

TaybIk cOpIackIBAAFEL IPIMILIK COPIIACKI

KekeHic KOCkLTFaH MiCKEH TayblK

3aBTpak Ne 1
UYait cnafgkuit ¢ MOJIOKOM
Mapwmenan
Kaira monowHas NIIeHAYHAs
Bytep6poa ¢ macnom
3aBTpak Ne 2
banauel
OGen
X1eb mImeHuaHBIN
X11eb prxaHot
MakapoHbl OTBapHbLE
Coyc cMeTaHHbLH
Cyn chipHbIf Ha KypHHOM OyIbOHE

Kypet oTBapHble ¢ OBOLEAMU

7 ©ciMaik Malibl KyHBUTFaH KeKeHic BIHerpeTi BuHerper oBOLHON 3anp. pacT. MacIoM

8 IInemen galbIHAANFAH JKEMIC JKHIEK KHCETh

e U S

TycTeH keitinri ac
[Mepsia
Meiii3 kochiFaH cy3te
Kemkiac Ne 1
Torri mai
KexeHictepMeH OYKTBIpBUIFaH OalbIK
Kaprom mopeci
Capsl Malt KocbUTFaH Kapa Oniail HaHbl
Kemii ac No 2
Kartsix

)

Menxksi3mMeTke)/ MeapaboTHHK wf’ _

Kucens mionoBosAroaHsIi coocT. Ipur.

BHUILIHS

MMonguuk
Cox

3arnexanka TBOPOXKHASL C HIIOMOM

Yoknn Ne 1
Yali cnapkuit
Ppifa TylIeHHas ¢ OBOILAMHU
Kaprodenonoe mope
X1eb prkaHOH ¢ MacyioM
Vokun No 2
Psaxenka

Owmapora A.11I.

o
it

PR Ay,
P ey g,n,nl_M e.‘+
\_-Ip-:-\r'-\ This K,j'ﬁ‘o, &

AFERT

01300005y, 0

Isirysi/Brixon

6-11x./6-11n

200
25
200
110

250

75
75
150

30
250
200

100

200

200
100

200
100
150
85

150

11-184./11-18.

200
25
250
110

250

75
75
180

30
300
250

100

200

200
100

200
100
180
85

150

"ty




