"Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "№ 1 ар-зайы мектеп-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Коммунальное государственное учреждение "Специальная школа - интернат № 1" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

Бекітемін/Утверждаю: Директор А.А. Мустафина

## Мәзірдің 14 күні/Меню 14 день 9 қараша 2025 жыл / 9 ноября 2025 год

		Шығуы/Выход	
		6-11ж/6-11л	11-18ж./11-18л.
Танғы ас № 1	Завтрак № 1		
Сүтті тәтті шай	Чай сладкий с молоком	200	200
Мармелад	Мармелад	25	25
Сүтті сидай ботқасы	Каша молочная пшеничная	200	250
Сары май қосылған бутерброд	Бутерброд с маслом	110	110
Танғы ас № 2	Завтрак № 2		
Банан	Бананы	250	250
Түскі ас	Обед		
Бидай наны	Хлеб пшеничный	75	75
Қара бидай наны	Хлеб ржаной	75	75
Пісірілген макароны	Макароны отварные	150	180
Қаймақ тұздығы	Соус сметанный	30	30
Тауық сорпасындағы ірімшік сорпасы	Суп сырный на курином бульоне	250	300
Көкөніс қосылған піскен тауық	Куры отварные с овощами	200	250
Әсімдік майы құйылған көкөніс винегреті	Винегрет овощной запр. раст. маслом	100	100
Шиеден дайындалған жеміс жидек кисель	Кисель плодовоягодный собст. приг. вишня	200	200
Түстен кейінгі ас	Полдник		
Шырын	Сок	200	200
Мейіз косылған сүзбе	Запеканка творожная с изюмом	100	100
Кешкі ас № 1	Ужин № 1		
Тэтті шай	Чай сладкий	200	200
Көкөністермен бұқтырылған балық	Рыба тушенная с овощами	100	100
Картоп пюресі	Картофельное пюре	150	180
Сары май қосылған қара бидай наны	Хлеб ржаной с маслом	85	85
Кешкі ас № 2	Ужин № 2		
Қатық	Ряженка	150	150
	Сүтті тәтті шай Мармелад Сүтті сидай ботқасы Сары май қосылған бутерброд Танғы ас № 2 Банан Түскі ас Бидай наны Қара бидай наны Пісірілген макароны Қаймақ тұздығы Тауық сорпасындағы ірімшік сорпасы Көкөніс қосылған піскен тауық Өсімдік майы құйылған көкөніс винегреті Шиеден дайындалған жеміс жидек кисель Түстен кейінгі ас Шырын Мейіз косылған сүзбе Кешкі ас № 1 Тэтті шай Көкөністермен бұқтырылған балық Қартоп пюресі Сары май қосылған қара бидай наны	Сүтті тәтті шай         Чай сладкий с молоком           Мармелад         Мармелад           Сүтті Єйдай ботқасы         Каша молочная пшеничная           Сары май қосылған бутерброд         Бутерброд с маслом           Танғы ас № 2         Завтрак № 2           Банан         Бананы           Түскі ас         Обед           Бидай наны         Хлеб пшеничный           Қара бидай наны         Хлеб ржаной           Пісірілген макароны         Макароны отварные           Қаймақ тұздығы         Соус сметанный           Тауық сорпасындағы ірімшік сорпасы         Куры отварные с овощами           Өсімдік майы құйылған көкөніс винегреті         Винегрет овощной запр. раст. маслом           Шиеден дайындалған жеміс жидек кисель         Кисель плодовоягодный собст. приг.           Шиеден дайындалған сүзбе         Запеканка творожная с изюмом           Кешкі ас № 1         Ужин № 1           Тэтті шай         Чай сладкий           Көкөністермен бұқтырылған балық         Картоп пюресі           Сары май қосылған қара бидай наны         Қартофельное пюре           Кешкі ас № 2         Ужин № 2	Танты ас № 1 Сүтті тәтті шай Чай сладкий с молоком 200 Мармелад Мармелад 25 Сүтті бидай ботқасы Каша молочная пшеничная 200 Сары май косылған бутерброд Бутерброд с маслом 110 Танты ас № 2 Завтрак № 2 Банан Бананы 250 Түскі ас Обед Бидай наны Хлеб пшеничный 75 Кара бидай наны Хлеб пшеничный 75 Пісірілген макароны Макароны отварные 150 Каймақ тұздығы Соус сметанный 30 Тауық сорпасындағы ірімшік сорпасы Көкөніс косылған піскен тауық Куры отварные с овощами 200 Өсімдік майы құйылған көкөніс винегреті Винегрет овощной запр. раст. маслом 100 Шиеден дайындалған жеміс жидек кисель Кешкі ас № 1 Тэтті шай Чай сладкий 200 Көкөністермен бұқтырылған балық Картоп пюресі Картофельное пюре 150 Сары май қосылған кара бидай наны Кешкі ас № 2

Медкызметкеэ/медработник

Омарова А.Ш.

